
ZARZADZENIE  BM.0050.56.2015  
Burmistrza Miasta Pszów 
z  dnia 20 kwietnia  2015 r. 

 
 
w  sprawie  powołania  składu Obwodowych   Komisji Wyborczych Nr 1- 5  w  Pszowie. 
                          
 

     Na podstawie  art.30 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. z 2013 r. Dz.U.  poz.594 z późn. zm.)  i art.182 § 1 pkt 1  i § 2 pkt 1 ustawy z dnia              
5 stycznia  2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112 z późn.zm.)  
 
                  
 

zarządzam, co następuje : 
 
 

§ 1. 
 

Powołuje się do składu Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 1-5 osoby wymienione           
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2. 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 
 

§ 3. 
 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
       Burmistrz Miasta Pszów 
        /   -    / 
       Katarzyna Sawicka-Mucha 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                           Załącznik Nr 1 
                                                                                                    do Zarządzenia Nr 0050.56.2015 

         Burmistrza Miasta Pszów 
                                                                                                          z dnia 20.04.2015 r. 

 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
Miejski O środek Kultury 
 

1. Arkadiusz Rak 
2. Szymon Marek Sauer 
3. Katarzyna Szymiczek 
4. Katarzyna Maria Szydlik 
5. Łukasz Chłapek 
6. Marta Zofia Kubik 
7. Hanna Izabela Korzec 
8. Anna Maria Buban 
9. Julian Krzysztof Mierzwiński 

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 
 Gościniec Pszowski   
 

1. Wiesława Anna Antolak 
2. Mateusz Jan Wilczyński 
3. Katarzyna Anna Napiórkowska 
4. Krystian Struczewski 
5. Mateusz Henryk Wilczek 
6. Dominika Lidia Kostuń 
7. Rafał Tomasz Salich 
8. Urszula Bogumiła Pawełek 
9. Aneta Najmuła-Miczek 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  
Gimnazjum w Pszowie  
 

1. Gabriela Heider 
2. BoŜena Agata Bugla 
3. Magdalena Agata Kołek 
4. Bernadeta Krystyna Grzenia 



5. Monika Wieczorek 
6. Izabela Weronika Skóra 
7. Agata Zuzanna Chłapek 
8. Izabela Karina Czogała 
9. Marta Katarzyna Banout 

 
 
 
 

- 2 - 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 
Szkoła Podstawowa  Nr 2 
 

1. Mariola Magdalena Libowska 
2. Monika Anna Damiec 
3. Danuta Teresa Kołek 
4. Marcin Piotr Kowol 
5. Wioletta Maria Matuszek 
6. Dawid Adam Kamiński 
7. Jarosław Grabiec 
8. Jacek Kołek 
9. Dorota Dominika Zając 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 
Szkoła Podstawowa Nr 3 
 

1. Irena Pośpiech 
2. Marcin Piotr Mandera  
3. Ireneusz Sławomir Staszewski 
4. Karina Łucja Lorek 
5. Renata Genowefa Brysz 
6. Małgorzata ElŜbieta Budny 
7. Gracjan Bartosz Baca 
8. Michalina Aleksandra Czogała 
9. Patrycja Maria Nowak 


